
Město Příbram - RM 24.09.2012

1

Zveřejněná verze dokumentu  je upravena v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů.

U s n e s e n í

z jednání Rady města Příbram, konaného dne 24.09.2012
od 12.00 hodin na Městském úřadě Příbram

1) Zahájení, ověřovatelé

Ověřovatelé: Václav Černý
                     Martin Poulíček

2) Program včetně návrhů změn a doplňků

P r o g r a m:
1. Zahájení, ověřovatelé
2. Program včetně návrhu změn a doplňků
3. Informace
4. Kontrola zápisu a usnesení
5. Interpelace
 6. Zařazení vystoupení Big bandu Příbram do prezentace města Příbrami na veletrhu Regiontour 2013 

Brno
7. Žádost o povolení výjimky z počtu dětí na třídu mateřské školy – MŠ V Zahradě
8. Žádost místní rady Česko-ruské společnosti
9. Pověření k rozhodování o použití znaků města

10. Žádost o souhlas s použitím znaku města
11. Zahraniční cesta do Poznaně (Polsko)
12. Dopravní režim na náměsti 17. listopadu v Příbrami VII
13. Přehled účasti členů na jednání výborů ZM za I. pololetí 2012
14. Přehled účasti členů na jednání komisí RM za I. pololetí 2012
15. Žádost organizace ALKA o.p.s. Příbram o finanční příspěvek na činnost organizace
16. Žádost o udělení výjimky po splnění věkové kategorie 15-ti let věku klienta J.V. Městských jeslí a 

rehabilitačního stacionáře Příbram
17. Žádost o udělení výjimky pro zařazení do pořadníku žadatelů o umístění do DPS 
18. Žádost o udělení výjimky pro zařazení do pořadníku žadatelů o umístění do DPS 
19. Návrh na přidělení bytu č. 50 v DPS Příbram VIII, Brodská 100 
20. Návrh na přidělení bytu č. 27 v DPS Příbram VIII, Brodská 101 
21. Návrh na přidělení bytu č. 2 v DPS Příbram VI, Msgre. Korejse 155 
22. Návrh na přidělení bytu č. 22 v DPS Příbram VIII, Brodská 102 
23. Návrh na přidělení bytu č. 8 v DPS Příbram VIII, Brodská 101 
24. Návrh na přidělení bytu č. 18 v DPS Příbram VII, Jana Drdy 494 
25. Návrh na přidělení bytu č. 33 v DPS Příbram VII, Jana Drdy 494 
26. Návrh na přidělení bytu č. 58 v DPS Příbram VIII, Brodská 100 
27. Rozpočtové změny
28. Zpráva o vývoji hospodaření města Příbram a jím zřízených organizací a čerpání rozpočtu za 1. pololetí 

2012
29. Informace o realizovaných opravách v nebytovém prostoru KAHAN v Příbrami  I - 101
30. Pronájem nebytového prostoru č. 701 v Příbrami VII, ul. Legionářů čp. 400
31. Žádost o obnovu původní nájemních smluv zemědělských pozemků v k.ú. Občov (staženo z programu)
32. Žádost o pronájem pozemku p.č. 394/1 v k.ú. Trhové Dušníky
33. Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kabelového vedení NN v k.ú. Žežice
34. Žádost o prodej části pozemku p.č. 179/55 v k.ú. Příbram
35. Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení elektropřípojky NN v oblasti bývalého dolu 

Ferdinand
36. Žádost o zřízení věc. břemene budoucího uložení kanalizační a vodovodní přípojky v ul. Zelená
37. Žádost Městských lesů Příbram, s.r.o., o pronájem pozemků v k.ú. Kozičín – lesní cesty
38. Žádost o zřízení věc. břemene uložené STL plynovodní přípojky v oblasti ul. Čs. armády v k.ú.  Příbram -

doprojednání



Město Příbram - RM 24.09.2012

2

39. Sepsání souhlasného prohlášení - pozemek p. č. 567/8 v k. ú. Trhové Dušníky
40. Návrh na revokaci usnesení ZM ze dne 25.6.2012, č. usn. 392/2012/ZM
41. Žádost o odprodej části pozemku p. č. 96/1 o vým. cca 30,5 m2 v katastrálním území Orlov
42. Žádost o odprodej části pozemku p. č. 96/1 o vým. cca 15 m2 v katastrálním území Orlov
43. Žádost proFem, o.p.s. o udělení dotace na semináře zaměřené na prevenci v oblasti domácího násilí 

v rámci výkonu dobrovolnické služby
44. Pozvání na workshop „Poutní turismus v Euroregionu Neisse
45. Revitalizace zeleně 2. a 3. etapa – Dodatek č. 1
46. Různé

R.usn.č.750/2012      
Rada      s c h v a l u j e
              program dnešního jednání s tím, že z programu bude vyřazen bod č. 31.

                                                       hl.  pro  6

3) Informace

4) Kontrola zápisu a usnesení

5) Interpelace

6) Zařazení vystoupení Big bandu Příbram do prezentace města Příbrami na veletrhu Regiontour 2013 
Brno

Hlasováno o návrhu J. Kaiserové.
R.usn.č.751/2012
Rada    s c h v a l u j e 

zařazení vystoupení Big bandu Příbram do prezentace města Příbrami na veletrhu Regiontour 2013 
Brno a úhradu nákladů s tím spojených do výše 25.000,- Kč z kap. 722 (OŽÚ).

                                                  hl.  pro  5   
                                                                       proti  0
                                                                      zdrž. 1 

7) Žádost o povolení výjimky z počtu dětí na třídu mateřské školy – MŠ V Zahradě

R.usn.č.752/2012
Rada    p o v o l u j e

na základě žádosti ředitelky Mateřské školy V Zahradě výjimku z počtu dětí v této mateřské škole z 24 
na 25 dětí v každé třídě pro školní rok 2012/2013.

                                                       hl.  pro  6

8) Žádost místní rady Česko-ruské společnosti

R.usn.č.753/2012
Rada    s c h v a l u j e 

1) záštitu starosty města nad Galakoncertem XIV. ročníku přehlídky dětských pěveckých a tanečních 
souborů, který se bude konat dne 17.10.2012,

2) spoluúčast města Příbram na XIV. ročníku přehlídky formou úhrady stravování zahraničních 
dětských souborů v den Galakoncertu ve výši 65,- Kč/os.

3) pronájem Divadla A. Dvořáka Příbram za 1,- Kč s úhradou režijních nákladů.

                                                       hl.  pro  6



Město Příbram - RM 24.09.2012

3

9) Pověření k rozhodování o použití znaků města

R.usn.č.754/2012
Rada    s c h v a l u j e 

pověření vedoucí Odboru školství, kultury, sportu a informačních služeb Městského úřadu Příbram 
rozhodováním o použití znaků města Příbram v souladu s Obecně závaznou vyhláškou města č. 
18/2003 ze dne 19.11.2003.

                                                       hl.  pro  6

10) Žádost o souhlas s použitím znaku města

Hlasováno o návrhu MUDr. Šedivého.
R.usn.č.755/2012
Rada    s c h v a l u j e 

vyřazení materiálu z programu jednání.
                                                       hl.  pro  6

11) Zahraniční cesta do Poznaně (Polsko)

R.usn.č.756/2012
Rada    s c h v a l u j e 

zahraniční služební cestu do Poznaně (Polsko) ve dnech 23. - 28. 10. 2012. Cestovní náklady (pojistné, 
stravné 20% kapesného) hradí město Příbram z kap. 722- OŽÚ. Cesty se zúčastní:    
Ing.O.Hauptmann, R.Fiebigerová, řidič Jaroslav Tvrdík. Cesta se uskuteční služebním vozidlem SDH 
Příbram.
Spolucestující bez nároku na cestovní náhrady: Ing. Milan Karda (Hornické muzeum Příbram), pí 
Martina Jechortová a PhDr. Mgr. Jan Traxler (Svatá Hora).

                                                       hl.  pro  6

12) Dopravní režim na náměstí 17. listopadu v Příbrami VII  

Hlasováno o návrhu S. Chrastiny.
Usn. nebylo přijato.
Rada    s c h v a l u j e 

úpravu dopravního režimu na náměstí 17. listopadu spočívající v zřízení bezplatného parkování 
v úseku komunikace od pošty k restauraci Velký kotel formou omezeného parkování na parkovací 
kotouč s časovým omezením max. 30 minut s omezením na období Po-Pá 8.00 - 18.00, 
So 8.00 - 12.00. V ostatních prostorách na náměstí 17. listopadu bude zachován původní dopravní 
režim formou placeného parkování na parkovacích automatech ve stejném režimu 
jako před probíhající rekonstrukcí.

                                                hl.  pro 1 
                                                                                   proti  0
                                                                                    zdrž. 5     

Návrh nebyl přijat.

Hlasováno o návrhu MUDr. Šedivého.
R.usn.č.757/2012
Rada    s c h v a l u j e 

zachování původního dopravního režimu formou placeného parkování na parkovacích automatech 
na náměstí 17. listopadu ve stejném režimu jako před probíhající rekonstrukcí.

                                           hl.  pro  5 
                                                                                    proti  1  
                                zdrž. 0



Město Příbram - RM 24.09.2012

4

13) Přehled účasti členů na jednání výborů ZM  za I. pololetí 2012

R.usn.č.758/2012
Rada     b e r e   n a   v ě d o m í
             přehled účasti členů na jednání výborů ZM za I. pololetí 2012.

                                                       hl.  pro  6

14) Přehled účasti členů na jednání komisí RM za I. pololetí 2012

R.usn.č.759/2012
Rada     b e r e   n a   v ě d o m í
             přehled účasti členů na jednání komisí RM za I. pololetí 2012.

                                                       hl.  pro  6

15) Žádost organizace ALKA, o.p.s. Příbram o finanční příspěvek na činnost organizace

R.usn.č.760/2012
Rada    n e s c h v a l u j e 

poskytnutí příspěvku organizaci ALKA, o.p.s. Příbram na činnost organizace.

                                                       hl.  pro  6

16) Žádost o udělení výjimky po splnění věkové kategorie 15-ti let věku klienta J.V. Městských jeslí a 
rehabilitačního stacionáře Příbram

R.usn.č.761/2012
Rada    s c h v a l u j e 

žádost o udělení výjimky po splnění věkové kategorie 15-ti let věku klienta J.V. Městských jeslí a 
rehabilitačního stacionáře Příbram do listopadu 2014.

                                                       hl.  pro  6

17) Žádost o udělení výjimky pro zařazení do pořadníku žadatelů o umístění do DPS pro paní …………….

R.usn.č.762/2012
Rada    n e s c h v a l u j e 

udělení výjimky pro zařazení do pořadníku žadatelů o umístění do DPS, pro paní ……………..

                                                       hl.  pro  6

18) Žádost o udělení výjimky pro zařazení do pořadníku žadatelů o umístění do DPS pro paní …………….

R.usn.č.763/2012
Rada    s c h v a l u j e 

udělení výjimky pro zařazení do pořadníku žadatelů o umístění do DPS, pro paní ……………..

                                                       hl.  pro  6

19) Návrh na přidělení bytu č. 50 v DPS Příbram VIII, Brodská 100 pro paní …………….

R.usn.č.764/2012
Rada    s c h v a l u j e 

přidělení bytu č. 50 v DPS Příbram VIII, Brodská 100 pro paní ……………..

                                                       hl.  pro  6

20) Návrh na přidělení bytu č. 27 v DPS Příbram VIII, Brodská 101 pro paní …………….



Město Příbram - RM 24.09.2012

5

R.usn.č.765/2012
Rada    s c h v a l u j e 

přidělení bytu č. č. 27 v DPS Příbram VIII, Brodská 101 pro paní ……………….

                                                       hl.  pro  6

21) Návrh na přidělení bytu č. 2 v DPS Příbram VI, Msgre. Korejse 155 pro pana …………….

R.usn.č.766/2012
Rada    s c h v a l u j e 

přidělení bytu č. 2 v DPS Příbram VI, Msgre. Korejse 155 pro pana ……………..

                                                       hl.  pro  6

22) Návrh na přidělení bytu č. 22 v DPS Příbram VIII, Brodská 102 pro manžele …………….

Usn. nebylo přijato.
Rada    s c h v a l u j e 

přidělení bytu č. 22 v DPS Příbram VIII, Brodská 102 pro manžele ……………..

                                      hl.  pro  3 
       proti  0

                                                                                     zdrž. 3 
Návrh nebyl přijat.

23) Návrh na přidělení bytu č. 8 v DPS Příbram VIII, Brodská 101 pro paní …………….

R.usn.č.767/2012
Rada    s c h v a l u j e 

přidělení bytu č. 8 v DPS Příbram VIII, Brodská 101 pro paní ……………..
                                                       hl.  pro  6

24) Návrh na přidělení bytu č. 18 v DPS Příbram VII, Jana Drdy 494 pro paní …………….

R.usn.č.768/2012
Rada    s c h v a l u j e 

přidělení bytu č. 18 v DPS Příbram VII, Jana Drdy 494 pro paní ……………..

                                               hl.  pro  5 
                                                       proti  0
                                                                                      zdrž.1 

25) Návrh na přidělení bytu č. 33 v DPS Příbram VII, Jana Drdy 494 pro manžele …………….

R.usn.č.769/2012
Rada    s c h v a l u j e 

přidělení bytu č. 33 v DPS Příbram VII, Jana Drdy 494 pro manžele ……………..

                                                       hl.  pro  6

26) Návrh na přidělení bytu č. 58 v DPS Příbram VIII, Brodská 100 pro pana …………….

R.usn.č.770/2012
Rada    s c h v a l u j e 

přidělení bytu č. 58 v DPS Příbram VIII, Brodská 100 pro pana ……………...

                                                       hl.  pro  6



Město Příbram - RM 24.09.2012

6

27) Rozpočtové změny (a – e)

R.usn.č.771/2012
Rada    s c h v a l u j e 

                                                 
27 a) Návrh změny rozpočtu města na rok 2012 na straně výdajů v rámci kapitoly 716 - OKSIS

návrh změny rozpočtu města na rok 2012 na straně výdajů v rámci kapitoly 716 – OKSIS.
Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola paragraf pol.
účelový 

znak
prvek 

rozpočtu
popis částka změny

RP0161
716 -

OKSIS
3319 5169 552 Nákup služeb -80 000,00

RP0161
716 -

OKSIS
3319 5169 1987 Inzerce v médiích 80 000,00

27 b) Návrh změny rozpočtu města na rok 2012 na straně výdajů v rámci kapitoly 749 - Městská realitní 
kancelář Příbram

návrh změny rozpočtu města na rok 2012 na straně výdajů v rámci kapitoly 749 - Městská realitní 
kancelář Příbram.

Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola paragraf pol.
účelový 

znak
prvek 

rozpočtu
popis částka změny

RP0163
749 -

MěRK
6171 5154 754 Elektrická energie 220 000,00

RP0163
749 -

MěRK
6171 5153 1075 Plyn 327 200,00

RP0163
749 -

MěRK
6171 5171 2724 Opravy a udržování 415 763,00

RP0163
749 -

MěRK
3613 5179 1137 Neplatiči -941 363,00

RP0163
749 -

MěRK
3612 5139 1923 Nákup materiálu -21 600,00

27 c) Návrh změny rozpočtu města na rok 2012, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE o částku 1 
314 734,40 Kč a navýšení rozpočtu výdajů kapitoly 714 - OŠ ve stejné výši

návrh změny rozpočtu města na rok 2012, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE o částku 1 314 
734,40 Kč a navýšení rozpočtu výdajů kapitoly 714 - OŠ ve stejné výši.

Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola paragraf pol.
účelový 

znak
prvek 

rozpočtu
popis částka změny

RP0160 714 - OŠ 3113 5336 33123 2742 Neinv. dotace Peníze školám 85% EU 1 117 524,24
RP0160 714 - OŠ 3113 5336 33123 2743 Neinv. dotace Peníze školám 15% CZ 197 210,16
RP0160 741 - OE 4116 33123 2497 Neinvestiční dotace EU Peníze školám 1 117 524,24

RP0160 741 - OE 4116 33123 2498
Neinvestiční dotace EU Peníze školám 
15%

197 210,16

27 d) Návrh změny rozpočtu města na rok 2012 na straně výdajů v rámci kapitoly 716 - OKSIS

návrh změny rozpočtu města na rok 2012 na straně výdajů v rámci kapitoly 716 – OKSIS.
Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola paragraf pol.
účelový 

znak
prvek 

rozpočtu
popis částka změny

RP0166
716 -

OKSIS
3419 5175 2395 Pohoštění 13 000,00

RP0166
716 -

OKSIS
3319 5169 1799 Městské slavnosti 350 000,00

RP0166
716 -

OKSIS
3319 5169 2120 Dotisk propagačních materiálů -350 000,00



Město Příbram - RM 24.09.2012

7

RP0166
716 -

OKSIS
3419 5169 2465 Nákup služeb -13 000,00

RP0166
716 -

OKSIS
3419 5194 2404 Věcné dary 18 000,00

RP0166
716 -

OKSIS
3319 5169 575 Nákup ostatních služeb -18 000,00

27 e) Návrh změny rozpočtu města na rok 2012 na straně výdajů v rámci kapitoly 723 – Odbor životního 
prostředí

návrh změny rozpočtu města na rok 2012 na straně výdajů v rámci kapitoly 723 – Odbor životního 
prostředí.

Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola paragraf pol.
účelový 

znak
prvek 

rozpočtu
popis částka změny

RP0168 723 - ŽP 3745 5901 1807 Rezerva -2 444 388,01
RP0168 723 - ŽP 3745 5169 775 Nákup ostatních služeb 2 444 388,01

                                                       hl.  pro  6

28) Zpráva o vývoji hospodaření města Příbram a jím zřízených organizací a čerpání rozpočtu za 1. pololetí  
2012

R.usn.č.772/2012
Rada    d o p o r u č u j e   ZM

schválit zprávu o vývoji hospodaření města Příbram a jím zřízených organizací a čerpání rozpočtu za 
1.pololetí 2012, včetně příloh.

                                                       
hl.  pro  6

29) Informace o realizovaných opravách v nebytovém prostoru KAHAN  v Příbrami I- 101

R.usn.č.773/2012
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í
            předloženou informaci.

                                                       hl.  pro  6

30) Pronájem nebytového prostoru  č. 701 v Příbrami VII, ul. Legionářů  čp.400

Hlasováno o návrhu J. Kaiserové.
R.usn.č.774/2012
Rada    s c h v a l u j e 
             pronájem nebytového prostoru  č. 701 v Příbrami VII, ul. Legionářů  čp. 400 pro:

Divadlo A:Dvořáka Příbram, Legionářů 400, Příbram VII, IČ 00360139, na dobu neurčitou s výpovědní 
lhůtou tři měsíce, za cenu  2,-- Kč/ m

2
/rok (základní nájemné) povýšené každoročně o míru inflace, za 

účelem užívání nebytového prostoru jako divadelní kavárnu.

                                                       hl.  pro  6

31) Žádost o obnovu původní nájemních smluv zemědělských pozemků v k.ú. Občov 

(staženo z programu)

32) Žádost o pronájem pozemku p.č. 394/1 v k.ú. Trhové Dušníky

Hlasováno o návrhu M. Poulíčka.
R.usn.č.775/2012
Rada    s c h v a l u j e 

pronájem pozemku p.č. 394/1 o výměře 52 816 m
2
 v k.ú. Trhové Dušníky panu …………….,  za účelem 

sekání travního porostu na dobu neurčitou s roční výpovědní lhůtou za cenu 2,- Kč/rok.
                                                   

                                                       hl.  pro  6



Město Příbram - RM 24.09.2012

8

33) Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kabelového vedení NN v k.ú. Žežice

R.usn.č.776/2012
Rada    s c h v a l u j e 

zřízení věcného břemene uložení kabelového vedení NN vč. umístění spojkové skříně ve prospěch 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín, IČ 24729035, přes pozemky v k.ú. Žežice ve vlastnictví 
města Příbram.  Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad" a to:
poz. p.č. 101/1 a 101/15  místní komunikace II. tř. - ul. Žežice-páteřní
                               křížení překopem  za cenu 2 500,- Kč/bm
                               v krajnici  (zelená plocha) za cenu 100,- Kč/bm
poz. p.č. 334/3  ostatní pozemek - umístění spojkové skříně za cenu 500,- Kč/kus.
S uzavřením věcného břemene vzniká oprávněnému právo vstupu a vjezdu na dotčené nemovitosti za 
účelem realizace-vybudování zařízení (právo provést stavbu), zajištění oprav, údržby, rekonstrukce a 
likvidace výše uvedeného zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno na dobu neurčitou a přechází 
s převodem vlastnictví nemovitosti na nového nabyvatele. Cena věcného břemene bude navýšena o 
DPH podle platných právních předpisů. 

                                                       hl.  pro  6

Jednání RM opustil S. Chrastina – počet členů RM 5.

34) Žádost o prodej části pozemku p.č. 179/55 v k.ú. Příbram

R.usn.č.777/2012
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 
             žádost o prodej části pozemku p.č. 179/55 v k.ú. Příbram.

II.   u k l á d á
odboru právnímu předložit materiál na zasedání ZM.          

                                                       hl.  pro  5

35) Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení elektropřípojky NN v oblasti bývalého dolu 
Ferdinand

R.usn.č.778/2012
Rada    s c h v a l u j e 

zřízení věcného břemene uložení elektropřípojky NN (podzemní napájecí kabel k telekomunikačnímu 
zařízení - stožáru) ve prospěch T-Mobile Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4-Michle, 
IČ 60193336, přes pozemky  v k.ú. Příbram ve vlastnictví města Příbram.  Věcné břemeno bude 
oceněno dle "Zásad" a to:
poz. p.č. 2879/88, 2879/1, 2877/1 místní účelová komunikace

                               podélné a příčné  uložení za cenu 100,- Kč/bm.
S uzavřením věcného břemene vzniká oprávněnému právo vstupu a vjezdu na dotčené nemovitosti za 
účelem realizace-vybudování zařízení (právo provést stavbu), zajištění oprav, údržby, rekonstrukce a 
likvidace výše uvedeného zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno na dobu neurčitou a přechází 
s převodem vlastnictví nemovitosti na nového nabyvatele. Cena věcného břemene bude navýšena o 
DPH podle platných právních předpisů. 

                                                       hl.  pro  5

Na jednání RM se vrátil S. Chrastina – počet členů RM 6.

36) Žádost o zřízení věc. břemene budoucího uložení kanalizační a vodovodní přípojky v ul. Zelená

R.usn.č.779/2012
Rada    s c h v a l u j e 

zřízení věcného břemene uložení kanalizační a vodovodní přípojky  k plánovanému domu na pozemku 
p.č. 1625/69 v k.ú. Příbram, který je ve vlastnictví …………….í,  přes pozemek ve vlastnictví města 
Příbram v k.ú. Příbram. Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad" a to: 



Město Příbram - RM 24.09.2012

9

poz. p.č. 1625/58  místní komunikace III. tř. - ul. Zelená
                              křížení překopem za cenu 700,- Kč/bm
                              uložení v krajnici za cenu 50,- Kč/bm.
S uzavřením věcného břemene vzniká oprávněnému právo vstupu a vjezdu na dotčené nemovitosti za 
účelem realizace-vybudování zařízení (právo provést stavbu), zajištění oprav, údržby, rekonstrukce a 
likvidace výše uvedeného zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno na dobu neurčitou a přechází 
s převodem vlastnictví nemovitosti na nového nabyvatele. Cena věcného břemene bude navýšena o 
DPH podle platných právních předpisů. 

                                                       hl.  pro  6

37) Žádost Městských lesů Příbram, s.r.o., o pronájem pozemků v k.ú. Kozičín – lesní cesty

R.usn.č.780/2012
Rada    s c h v a l u j e 

uzavření Dodatku č. 3. ke smlouvě o pronájmu nemovitého majetku  se společností Městské lesy 
Příbram, s.r.o., se sídlem Příbram IV-145 ze dne 12.6. 2009,  ve znění jejích dodatků č. 1 ze dne 
21.3.2011 a č. 2 ze dne 29.2.2012. Účelem uzavření dodatku č. 3 je rozšíření předmětu nájmu o 
pozemky p.č. 287/1 o výměře 6 071 m

2
 a p.č. 289/1 o výměře  1 783 m

2
  v k.ú. Kozičín . 

                                                       hl.  pro  6

38) Žádost o zřízení věc. břemene uložené STL plynovodní přípojky v oblasti ul. Čs. armády v k.ú. 
Příbram - doprojednání

R.usn.č.781/2012
Rada    I.   s c h v a l u j e 

zřízení věcného břemene uložené STL plynovodní přípojky ve prospěch RWE GasNet, s.r.o., Klišská 
940, Ústí nad Labem, IČ 27295567, přes pozemek  v k.ú. Příbram ve vlastnictví města Příbram.  Věcné 
břemeno (doprojednání) bude oceněno dle "Zásad“ a to: 
poz. p.č. 2809/5  uložení v chodníku  za cenu 100,- Kč/bm.
S uzavřením věcného břemene vzniká oprávněnému právo vstupu a vjezdu na dotčené nemovitosti za 
účelem realizace-vybudování zařízení (právo provést stavbu), zajištění oprav, údržby, rekonstrukce a 
likvidace výše uvedeného zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno na dobu neurčitou a přechází 
s převodem vlastnictví nemovitosti na nového nabyvatele. Cena věcného břemene bude navýšena o 
DPH podle platných právních předpisů.

II.  d o p o r u č u j e   ZM 
schválit částečnou revokaci usnesení ZM č. 1879/2006/ZM ze dne 24.5.2006, týkající se změny 
parcelních čísel dotčených pozemků původně označených  p.č. 2817 a 2821/1 v k.ú. Příbram, tyto jsou 
označeny novým parcelním číslem 2817/1. 

                                                       hl.  pro  6

39) Sepsání souhlasného prohlášení - pozemek p. č. 567/8 v k. ú. Trhové Dušníky

R.usn.č.782/2012
Rada    I.   s c h v a l u j e 

sepsání souhlasného prohlášení – právního úkonu, kterým město Příbram prohlásí, že je vlastníkem 
pozemku p. č. 567/8 v katastrálním území Trhové Dušníky.

II.   d o p o r u č u j e   ZM
schválit sepsání souhlasného prohlášení – právního úkonu, kterým město Příbram prohlásí, že je 
vlastníkem pozemku p. č. 567/8 v k. ú. Trhové Dušníky.

                                                       hl.  pro 6

40) Návrh na revokaci usnesení ZM ze dne 25.6.2012, č. usn. 392/2012/ZM

R.usn.č.783/2012



Město Příbram - RM 24.09.2012

10

Rada    d o p o r u č u j e  ZM 
schválit revokaci usnesení Zastupitelstva města Příbram č. 392/2012/ZM ze dne 25.6.2012.

                                                       hl.  pro  6

41) Žádost o odprodej části pozemku p. č. 96/1 o vým. cca 30,5 m2 v katastrálním území Orlov

R.usn.č.784/2012
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í

žádost o odprodej části pozemku p. č. 96/1 o vým. cca 30,5 m2 v katastrálním území Orlov.

II.   u k l á d á
odboru právnímu předložit materiál na zasedání ZM.          

                                                       hl.  pro 6

42) Žádost o odprodej části pozemku p. č. 96/1 o vým. cca 15 m2 v katastrálním území Orlov

R.usn.č.785/2012
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í

žádost o odprodej části pozemku p. č. 96/1 o vým. cca 15 m2 v katastrálním území Orlov    

II.   u k l á d á
odboru právnímu předložit materiál na zasedání ZM.          

                                                  hl.  pro  6

43) Žádost proFem, o.p.s. o udělení dotace na semináře zaměřené na prevenci v oblasti domácího násilí 
v rámci výkonu dobrovolnické služby

Usn. nebylo přijato.
Rada    s c h v a l u j e 

žádost proFem, o.p.s , o dotaci ve výši 25 000,- Kč na realizaci seminářů zaměřených na prevenci 
v oblasti domácího násilí v rámci výkonu dobrovolnické služby.

                                                                hl.  pro  2 
    proti  0

         zdrž. 4 
Návrh nebyl přijat.

44) Pozvání na workshop „Poutní turismus v Euroregionu Neisse“

R.usn.č.786/2012
Rada    s c h v a l u j e 

účast Ing. O. Hauptmanna a S. Walenkové na workshopu "Poutní turismus v euroregionu Neisse" 
pořádaným obcí Ralbitz-Rosenthal (Německo) dne 8. a 9. října 2012 v Hejnicích v České republice            
v rámci projektu Středoevropská poutní místa.

                                                       hl.  pro  6

45) Revitalizace zeleně 2.+ 3. etapa - Dodatek č. 1

R.usn.č.787/2012
Rada    I.   s o u h l a s í

s uzavřením Dodatku č. 1  ke smlouvě č. smlouvy 127/OŽP/2012 se společností H-REKULTIVACE, 
a.s., IČ: 25032739, na základě, kterého budou provedeny práce akce „Revitalizace zeleně ve městě 
Příbram- 2.+ 3. etapa“ v celkové ceně díla 3.501.411,58 Kč s DPH.



Město Příbram - RM 24.09.2012

11

II.   u k l á d á
odboru životního prostředí zajistit uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě č. smlouvy 127/OŽP/2012 se 
společností H-REKULTIVACE, a.s., IČ: 25032739. 

                                                       hl.  pro 6

46) Různé     

Zápis ověřili:
Václav Černý
Martin Poulíček

MUDr. Ivan Šedivý
1. místostarosta

Zapsala: Iva Černohorská
Dne 01. 10. 2012      

Ověřeno: 01. 10. 2012
Vyvěšeno: 03. 10. 2012 




